Exmo. Senhor Presidente

da Comissão de Economia, Obras Públicas, Planeamento e Habitação

Deputado Afonso Oliveira

Assunto: Adiamento da ratificação da votação indiciária do Grupo de Trabalho da

Habitação referente à Proposta de Lei n.º 71/XV/1.ª

O Grupo Parlamentar da Iniciativa Liberal vem requerer, nos termos regimentais

aplicáveis, o adiamento da ratificação da votação indiciária do Grupo de Trabalho da

Habitação referente à Proposta de Lei n.º 71/XV/1.ª (GOV) - «Aprova medidas no âmbito

do plano de intervenção «Mais Habitação», identificado no ponto 5 da ordem do dia da

reunião de 12 de julho de 2023 da Comissão de Economia, Obras Públicas, Planeamento e

Habitação.

Palácio de São Bento, 11 de julho de 2023

Os Deputados da Iniciativa Liberal:

Carlos Guimarães Pinto

Carla Castro

Bernardo Blanco

Joana Cordeiro

João Cotrim Figueiredo

Patrícia Gilvaz

Rodrigo Saraiva

Rui Rocha

Comissão de Economia, Obras Públicas,
Planeamento e Habitação

Registo E_COM6XV/2023/143
Data 11/07/2023